Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2016 dhe shenimet shpjegu

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2016

Shitjet neto

Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e

2|shfrytezimit 58,449,087 30,293,328
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimit ne proces.
4 Materialet e konsumuara 33 466 595 17.957.326
5 Kosto e punes (i+ii+iii) 3,333,669 3,229,101
Pagat e personelit 2,703,057 2,767,010
Shpenzimet per sigurimet shoqgerore dhe
shendetsore 630,612 462,091
6/Amortizimi dhe zhvleresimet 239,283 299,103
7|Shpenzime te tjera ( Gjoba 782762) 15,648,174 3,228,081
g|Totali i Shpenzimeve (4-7) 52,687,721 24,713,611
Fitimi (humbja) nga veprimtaria
9|kryesore (1+2+/-3-8) 5,761,366 5,679,717
10 Investimet financiare afatgjata 0 0
Te ardhurat dhe shpenzimet nga
1 |piesemarriet 0 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare: 0 0
12.1 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime 0 0
" |te tjera financiare afatgjata
12.2|Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 165,777 14,723
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
i3 (12.1+12.2+12.3+12.4) 165,777 14,723
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+13) 5,595,589 5,564,994
Shpenzime te panjohura 782,762 59,603
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 956,753 843,690
Fitimi (humbja) neto i vitit financiar
16|(14+15) 4,638,837 4,721,304
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara r/“a's’dﬁ_&co LIz
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